8

Animasi ini sudah pernah tayang melalui dua saluran televisi fratis/FTA

Indonesia NET. Selama Ramadhan 1440 H/219 M, Indosiar sejak Oktober 2019

dan saluran berbayar Malaysia Astro Ceria di tahun yang sama. Tanggal rilis

Animasi Nussa 20 November sampai sekarang. Pada bulan Ramadhan 1441

H/2020 M, serial ini pindah ke saluran televisi gratis/FTA Indonesia Trans TV.
9

Selain itu juga animasi Nussa mendapat penghargaan:

1. Pada tahun 2019 Animasi Nussa memenangkan penghargaan Anugrah

Syiar Ramadhan 2019 dengan nominasi Production House Inspirasi

Pemuda Indonesia.

2.